TECHNOLOGY

AR1021-1/SS
Teilenummer
Hersteller

Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

AR1021-1/SS Price

AR1021-1/SS

Micrel

/ Microchip Technology

IC CTLR TOUCH SENSE 20SSOP

82 pcs in stock

1.AR1021-I/SS.pdf
2.AR1021-I/SS.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von AR1021-I/SS

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsreferenz

Beriihrungsempfindlicher Bildschirm

Serie

Verpackung

Betriebstemperatur

Schnittstelle

AR1021-1/SS

Micrel / Microchip Technology

Tube

mTouch™

Tube

-40°C ~ 85°C

I?C, Serial, SPI

4,5, or 8 Wire Resistive

Kategorie

Verfiigbare Menge

Spannungsversorgung

Auflésung (Bits)

Verpackung / Gehduse

Befestigungsart

Strom - Versorgung

Beschreibung

Supplier Device-Gehause

AR1021-1/SS Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC CTLR TOUCH SENSE 20SSOP

82

25V~5V

20-SSOP

10b

20-SSOP (0.209", 5.30mm Width)

Surface Mount

17mA

AR1021-1/SS 82 pcs Neu und original auf Lager, AR1021-1/SS-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, AR1021-I/SS Micrel / Microchip
Technology mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage AR1021-1/SS: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir AR1021-1/SS
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AR1021-1/SS-Lager
AR1021-1/SS Inventar
Anfrage AR1021-I/SS

AR1021-1/SS Datenblatt

Teilenummer

AR1021X-BL3D-R

AR1020T-1/SO

AR1021-1/SO

AR1020T-I/ML

AR1021-I/ML

AR1021T-I/ML

AR1039

AR1021G-AL3D

AR1020T-I/SS

AR1034

AR1021X-CL3D

AR1015-S85MSGHO

AR1020-1/SS

AR1021X-CL3D-R

AR1020-1/SO

AR1020-I/ML

AR1019-S85MSGHO

AR1021G-CL3D

AR1021T-1/SO

AR1021T-I/SS

AR1021-1/SS Preis
AR1021-1/SS Digikey

AR1021-1/SS-Bild

AR1021-1/SS Datenblatt herunterladen

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Beschreibung

AR1021X-BL3D-R ATHEROS

IC TOUCH SCREEN CTRLR 20-SOIC

IC CTLR TOUCH SENSE 20SOIC

IC TOUCH SCREEN CTRLR 20-QFN

IC CTLR TOUCH SENSE 20QFN

IC CTRLR TOUCH SENSE 20QFN

RS232 + RTC SPT/WM3

AR1021G-AL3D ATHEROS

IC TOUCH SCREEN CTRLR 20-SSOP

RS485 FOR SPT/WM3

AR1021X-CL3D ATHEROS

AR1015-S85MSGHO AIROHA

IC TOUCH SCREEN CTRLR 20-SSOP

AR1021X-CL3D-R QUALCOMM

IC TOUCH SCREEN CTRLR 20-SOIC

IC TOUCH SCREEN CTRLR 20-QFN

AR1019-S85MSGHO AIROHA

AR1021G-CL3D ATHEROS

IC CTRLR TOUCH SENSE 20SOIC

IC CTRLR TOUCH SENSE 20SSOP

AR1021-1/SS-Elektronik

Lieferant AR1021-1/SS

AR1021-1/SS Bild

Hersteller Micrel / Microchip Technology

Hersteller

ATHEROS

Microchip Technology

Microchip Technology

Microchip Technology

Microchip Technology

Microchip Technology

Carlo Gavazzi

ATHEROS

Microchip Technology

Carlo Gavazzi

ATHEROS

AIROHA

Microchip Technology

N/A

Microchip Technology

Microchip Technology

AIROHA

ATHEROS

Microchip Technology

Microchip Technology

AR1021-1/SS-Komponenten
AR1021-1/SS online bestellen

AR1021-1/SS PDF

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Menge

1037 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

1268 pcs

500 pcs

500 pcs

723 pcs

1341 pcs

500 pcs

1500 pcs

829 pcs

652 pcs

1830 pcs

23 pcs

180 pcs

4 pcs

300 pcs

500 pcs

500 pcs
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